
Neste Oil Rallin Killerin erikoiskokeen liikennejärjestelyt to 30.7 ja pe 31.7 
 
 
Sulkuajat  
 
Köhniön, Kypärämäen ja Kortemäen kaupunginosat on suljettu liikenteeltä torstaina 30.7 ja 
perjantaina 31.7. kello 16.00-21.00 lukuun ottamatta yleisö-, joukko- ja tonttiliikennettä. 
Alueen talouksiin jaetaan ennen rallia kulkuluvat, joilla pääsee alueelle. 
 
Sulkuaikana Vesangantie on yksisuuntainen keskustan suunnasta päin Kypärätien ja 
Killerin pysäköintialueen liittymän välillä. Samoin kääntyminen Erämiehenkadulta Killerin 
suuntaan on kielletty Killerin ja Keihäsmiehenkadun välillä. 
 
Kortemäessä, Kypärämäessä ja Köhniöllä ei sallita katupysäköintiä, joten niille asetetaan 
neljästä suunnasta aluepysäköintikieltomerkit. Alueella ei ole yleisölle tarkoitettua 
maksutonta pysäköintipaikkaa. Bussien nonstop-liikenteen ja muun joukkoliikenteen 
sujumiseen kiinnitetään erikoisesti huomiota. 
 
 
Pysäköinti 
 
Yleisön maksulliset sallitut pysäköintipaikat aluepysäköintikieltoalueella sijaitsevat 
erikoiskokeen vieressä Killerin isolla pysäköintialueella (1000 autopaikkaa) ja 
läheisyydessä olevalla Kahakadun kentällä (350 autopaikkaa). 
 
Mahdolliset liikennettä haittaavat väärinpysäköidyt autot siirretään pois poliisin 
pakkosiirroin.  
 
 
Nonstop-liikenne keskustasta 
 
Nonstop-bussikuljetukset keskustasta Killerille liikennöidään torstaina kello 16.00 ja 
perjantaina kello 16.30 lähtien. Lähtöpaikkana keskustassa on Matkakeskuksen 
tulolaiturilla oleva pysäkki, johon on lyhyt kävelymatka kilpailukeskuksesta Paviljongin 
kävelysillan kautta. Pysäkillä on Neste Oil Rallin tunnukset. 
 
Reitti kulkee Keskussairaalantietä Killerille, ja reitin päätepysäkki on pääportin 
läheisyydessä. Paluukuljetus Matkakeskukseen lähtee samalta pysäkiltä.  
 
Myös paikallisbussit (numerot 1 ja 2) ajavat Killerin pääportin vierestä Vesangantien 
kautta. 
 
 
Kutsuvieraat ja lehdistö 
 
Kutsuvieraiden ja lehdistön VIP- ja Press-pysäköinti sijaitsee Killerin pysäköintialueen 
takaosassa. Kutsuvieraat kuljetetaan pikkubusseilla pysäköintialueen pohjoislaidalta VIP-
Village-kylän portille. 
 
 



Taksit 
 
Taksien alue sijaitsee Vesangantiellä pääportin liittymän läheisyydessä. 
 
 
Matkailuautot 
 
Matkailuautoille on oma alueensa noin kilometrin etäisyydellä Killeristä Retkeilyhotelli 
Laajarin pysäköintialueella Laajavuorentien varressa. 
 
 
Invalidiajoneuvot 
 
Invalidiajoneuvot sijoitetaan pysäköintialueelle pääportin läheisyyteen. 
 
 
Huoltoajoneuvot 
 
Huoltoajoneuvot saavat kulkulupansa kilpailutoimistosta. 
 
 
Moottoripyörät 
 
Moottoripyörien pysäköintialue sijaitsee VIP-pysäköinnin vieressä. 
 
 
Polkupyörät 
 
Polkupyörien pysäköintialue sijaitsee pääportin vieressä. 
 
 
 
Lisätietoja: Liikenneteknikko Kalevi Lehtinen, p. (014) 266 5122, kalevi.lehtinen@jkl.fi 
 


